费用(劳务+餐费+特殊物料+饮水）
1 批 30000.00 30000.00 

4

1.1名项目负责人及不少于 10人的

技术团队 55000元；

2.志愿者志愿者的补贴、培训和餐

饮 8000元；

1 批 63000.00 63000.00 

5

1.媒体邀请与报道 20000元；

2.现场布置 5000元；

3.现场全程全天摄影 6000元；

4.宣传纪念品制作 6000元；

1 批 37000.00 37000.00 

6 税费 19200.00 19200.00 

总计 339200.00 

投标总价（元）小写: ¥339200.00 元

大写：人民币叁拾叁万玖仟贰佰元整

投标人：深圳聚信咨询管理有限公司

日期：2025 年 11月 18日

五、投标人同类业绩情况

（一）同类业绩一览表
表 1 同类业绩一览表

序号 项目名称 甲方 日期

1 调解服务项目
广西嘉数信息科技有限公

司
2025.4.1

2 委托催告合作协议
天津信飞融资担保有限公

司
2025.7.1

（二）项目合同
1、调解服务合同

2、委托催告合作协议